PRESS RELEASE

各 位 2018年 6月 11日

株式会社トラスト・テック

代表取締役社長 西田 穣

（東証 1部 証券コード：2154）

中国広東省における合弁会社事業開始のお知らせ

平成 29年 11月 30日に合弁契約の締結をお知らせしておりました中国広東省における人材派

遣会社、広州点米信科人力資源有限公司（以下「点米信科」）が予定通り事業を開始いたしました

のでお知らせいたします。

点米信科の本社がございます広東省広州市では初の日中合弁人材サービス企業の設立となり、

開業式典は日本と中国の人材サービス関連企業関係者や中国の政府関係者が数多く集まる中

盛大に執り行われるなど、今後の事業成長に大きな期待をいただいております。

合弁相手先企業とのシナジーを最大限に発揮し、広州市はもとより中国のお取引先企業並びに働

き手の皆様に対し、質の高いサービスの提供ができますよう尽力してまいります。

【合弁会社の概要】

1. 社 名 広州点米信科人力資源有限公司

2. 所 在 地 中国広東省広州市

3. 事 業 内 容
人材派遣事業、請負事業、人材紹介事業、コンサルティング事

業、教育研修事業

4. 資 本 金 300万人民元

5. 出 資 比 率 点米科技 51％、トラスト・テック 49％

＜本件に関するお問い合せ先＞

株式会社トラスト・テック広報室  電話：03-5777-7727（代）

以上